
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	400.000	€,	ID:	3798

75	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

340	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

15	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Kotviště	pro	loď
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3798

Lokalita Vis

Druh dům

Cena 400.000	€

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

V	typické	malé	dalmatské	rybářské	vesničce	se	nachází	tento	krásný	samostatně	stojící	dům,	na	velkolepém
místě,	v	první	řadě	k	moři.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	340	m2,	jen	15	m	od	moře,	a	má	vlastní	přístup	do	moře.

Je	orientován	na	východ	a	obytná	plocha	je	cca.	85	m2.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	jednoho	patra.

V	přízemí	je	byt	2+1,	který	se	skládá	z	kuchyně,	jídelny,	obývacího	pokoje,	koupelny,	komory	a	prostorné
terasy.

První	patro	je	rozděleno	na	dva	apartmány,	které	si	majitelé	pronajímají	během	turistické	sezóny.

Každý	apartmán	se	skládá	z	jedné	ložnice,	kuchyně,	jídelny,	koupelny	a	terasy,	ze	které	je	nádherný	výhled
na	malý	záliv.	Každý	apartmán	má	klimatizaci.

Kolem	domu	je	venkovní	sprcha,	kamenný	gril	a	malá	okouzlující	zahrada.

Zahradu	obklopují	krásně	lemované	kamenné	zdi	a	zdobí	ji	středomořské	rostliny.

Dále	disponuje	prostorným	parkovištěm	na	příjezdové	cestě,	které	poskytuje	prostor	pro	dostatečný	počet
aut,	a	krytým	stáním	pro	další	dvě	auta.










